



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०६६०४०३१०१ सारदा नगरपालिका											
१	नगर प्रहरी व्यवस्थापन (तलब भत्ता र अन्य खर्च समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	६०,००,०००.००
२	पारिश्रमिक कर्मचारी नगरपालिका तथा वडा कार्यालयका स्थायी कर्मचारीहरु समते	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७१,८७,५००.००	७१,८७,५००.००	७१,८७,५००.००	७१,८७,५००.००	२,८७,५०,०००.००
३	पोशाक नगरपालिका तथा वडा कार्यालयका स्थायी कर्मचारीहरु	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,६५,०००.००	१,६५,०००.००	१,६५,०००.००	१,६५,०००.००	६,६०,०००.००
४	स्थानीय भत्ता नगरपालिका तथा वडा कार्यालयहरुका स्थायी कर्मचारीहरु मात्र	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१८,००,०००.००
५	महंगी भत्ता नगरपालिका तथा वडा कार्यालयका स्थायी कर्मचारीहरु मात्र	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,७५,०००.००	०.००	३,७५,०००.००	७,५०,०००.००	१५,००,०००.००
६	कर्मचारीको बैठक भत्ता (परीक्षा सञ्चालन, का स मु र मुल्याकन समिति)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
७	न्यायीक समिति बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		नगद							
८	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
९	पदाधिकारी बैठक भत्ता - कार्यपालिका बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
१०	खानेपानी तथा सरसफाई सुविधा पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,७४,७५०.००	२,७४,७५०.००	२,७४,७५०.००	२,७४,७५०.००	१०,९९,०००.००
११	पदाधिकारी चाडपर्व खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
१२	पदाधिकारी यातायाखत खर्च सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६३,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	२,५२,०००.००
१३	विधुत तथा उर्जा खर्च सुविधा पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,८७,२५०.००	१,८७,२५०.००	१,८७,२५०.००	१,८७,२५०.००	७,४९,०००.००
१४	पानी तथा बिजुली नगरपालिकातर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५	टेलिफोन तथा संचार सुविधा पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४,१३,०००.००	४,१३,०००.००	४,१३,०००.००	४,१३,०००.००	१६,५२,०००.००
१६	संचार महसुल नगरपालिका तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
१७	सवारी इन्धन सुविधा (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,४६,५००.००	३,४६,५००.००	३,४६,५००.००	३,४६,५००.००	१३,८६,०००.००
१८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
१९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
२०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००
२१	जनप्रतिनिधी तथा कर्मचारीहरुको सामुहिक विमा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२२	बिमा तथा नवीकरण (सवारी साधन) खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२३	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तीको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
२४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	११,००,०००.००
२५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री नगरपालिका तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००
२६	पुस्तक तथा सामग्री खर्च (लाईब्रेरी स्थापना) समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२७	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२८	कार्यालय सामग्री छपाई तथा कार्यक्रम पुस्तिका छपाई तथा बार्षिक प्रगति प्रतिवेदन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२९	पत्रपत्रिका, इन्टरनेट सुविधा खर्च पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४,१३,०००.००	४,१३,०००.००	४,१३,०००.००	४,१३,०००.००	१६,५२,०००.००
३०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	१४,००,०००.००
३१	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
३२	अध्ययन तथा अनुसन्धान खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
३३	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००
३४	करार सेवा शुल्क (नगरपालिका, वडा कार्यालय, स्वास्थ्य सेवा, पशु सेवा , कृषि सेवातर्फका करार कर्मचारीहरुको तलब)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	१,००,००,०००.००
३५	करार सेवा शुल्क नगरपालिका, वडा कार्यालय, स्वास्थ्य, पशु तथा कृषि सेवाका करार कर्मचारीहरुको तलब	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००	२,००,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३६	अर्ध वार्षिक समिक्षा कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३७	करदाता शिक्षा तथा राजस्व शिविर सञ्चालन तथा बजार अनुगमन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
३८	कर्मचारी कल्याण कोषको लागि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
३९	कर्मचारी कल्याण कोषको लागि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
४०	कानूनी साक्षरता कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४१	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४२	गत वर्षको भुक्तानी दिन बाँकी कार्यक्रम/खरिद/मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५४,५००.००	२,५४,५००.००	२,५४,५००.००	२,५४,५००.००	१०,१८,०००.००

(Signature)



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४३	छाडा चौपाया व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४४	जनतासँग मेयर कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	३,००,०००.००
४५	जनप्रतिनिधि एवं कर्मचारीहरुलाई क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
४६	जेष्ठनागरिक सम्मेलन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
४७	दोश्रो टी-२० शारदा मेयर कप क्रिकेट प्रतियोगिता सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४८	नगर प्रमुखसँग जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
४९	नगरस्तरीय पर्यटन गुरु योजना निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५०	न्यायीक समिति व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५१	नागरिक सुन्तुष्ट सर्वेक्षण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५२	पाइप जाली खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
५३	पालिका स्थापना दिवश	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५४	बुद्धभुमी मानव सेवा आश्रम सहयोग अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५५	भाषा कला धर्म संस्कृती जगेर्ना	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
५६	भाषा कला संस्कृती झल्कने भित्ते लेखन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५७	युवा टाक्स फोर्स	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	२,२१,२५०.००	२,२१,२५०.००	२,२१,२५०.००	२,२१,२५०.००	८,८५,०००.००

(Signature)



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		तथा प्रशासनिक		अनुदान							
५८	युवा टास्क फोर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२८,७५०.००	२८,७५०.००	२८,७५०.००	२८,७५०.००	१,१५,०००.००
५९	युवा तथा खेलकुद विकास कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६०	यूवा सम्मेलन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
६१	लागु औषधमा फसेका विपन्न नागरिकहरुलाई सुधार केन्द्रमा राखी पूनस्थापना गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
६२	लोकेशन इन्फर्मेसन बोर्ड निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
६३	वन तथा वातावरण व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
६४	वेरुजु फछ्यौट सम्बन्धी अभिमुखिकरण तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक									
६५	विपद् व्यवस्थापन कोषको लागि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
६६	विभिन्न आयोजनाहरु तथा कार्यक्रमहरुको लागि Matching Fund समपुरक कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००
६७	विभिन्न कानून निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६८	विभिन्न दिवसीय कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
६९	विभिन्न सीपमुलक कार्यक्रमहरु सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
७०	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
७१	विविध जनचेतनामुलक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७२	शारदा फुड फेस्टिवल कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
७३	सूचना मैत्री नगरपालिका निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
७४	सचिवालय व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
७५	स्थानीय सञ्चार माध्यम प्रवर्द्धन, रेडियो कार्यक्रम तथा पत्रकारिता पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
७६	सामाजिक सुरक्षा (आर्थिक सहायत - विपन्न नागरिक स्वास्थ्य उपचार खर्च)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
७७	सामाजिकपरीक्षण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
७८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००

(Signature)



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७९	पदाधिकारी सेवा सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१०,१६,०००.००	१०,१६,०००.००	१०,१६,०००.००	१०,१६,०००.००	४०,६४,०००.००
८०	विशिष्ट व्यक्ती तथा प्रनिनीधी मण्डलको भ्रमण खर्च तथा कर्मचारी / जनप्रतिनिधीहरुको अन्तराष्ट्रीय भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
८१	भ्रमण खर्च जिल्ला वाहिर (पदाधिकारी तथा कर्मचारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,६९,५००.००	२,६९,५००.००	२,६९,५००.००	२,६९,५००.००	१०,७८,०००.००
८२	अन्य भ्रमण खर्च सरुवा भ्रमण खर्च समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८३	अतिथि सत्कार खर्च सुविधा पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,३२,०००.००	५,३२,०००.००	५,३२,०००.००	५,३२,०००.००	२१,२८,०००.००
८४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
८५	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८६	जेहेन्दार तथा विपन्न विद्यार्थीहरुलाई छात्रवृत्ति अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८७	जग्गाको भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
८८	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४,७५,०००.००	४,७५,०००.००	४,७५,०००.००	४,७५,०००.००	१९,००,०००.००
८९	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
९०	नगरपालिका भवन निर्माण तथा फिनिसिङ्ग क्रमागत	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
९१	वडा नं. ३, १० र १४ को भवन निर्माण क्रमागत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१८,७५,०००.००	१८,७५,०००.००	१८,७५,०००.००	१८,७५,०००.००	७५,००,०००.००
९२	सवारी साधन खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२७,५०,०००.००	२७,५०,०००.००	२७,५०,०००.००	२७,५०,०००.००	१,१०,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९३	डिजिटल डिसप्ले बोर्ड निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
९४	पूर्वाधार ल्याव सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
९५	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
९६	शारदा लेखनमा लाइटिङ्ग व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
९७	सिलाई कटाई व्यवसायीलाई मेसिन अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
९८	प्रशासनीक भवनको नयाँ कम्पलेक्समा फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
९९	२ नं वडा कार्यालय देखि भिमसेन स्थान सम्म सडक चौडा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	९१,२५०.००	९१,२५०.००	९१,२५०.००	९१,२५०.००	३,६५,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१००	मुख्य सडक देखी केसी ग्रील हुँदै झोलुङ्गेपुल जोड्ने मोटरबाटोमा सल्याब निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१०१	रारे खोलामा कल्भर्ट निर्माण वडा नं. ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
१०२	बयाखेत सिचाईकुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१०३	वडा नं. ८ मा खानेपानी निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,७५,०००.००	४,७५,०००.००	४,७५,०००.००	४,७५,०००.००	१९,००,०००.००
१०४	१० र ११ नं को गुप्ता खोला मसानघाटमा टहरा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१०५	खुला व्यायम शाला निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१०६	मायाँ विसौनी पार्क निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
१०७	लुहापिङ्गमा मिनि पार्क निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०८	समपुरक कोष (Matching Fund) प्रदेश सरकार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२३,५०,०००.००	२३,५०,०००.००	२३,५०,०००.००	२३,५०,०००.००	९४,००,०००.००
१०९	समपुरक कोष (Matching Fund)- संघिय सरकार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	१,५०,००,०००.००
११०	सिद्धपार्क निर्माण शा न पा १० मधाना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
८०६६०४०३१०६ शारदा नगरपालिका -शिक्षा											
१११	नगर अनुदान शिक्षक तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१५,५२,५००.००	१५,५२,५००.००	१५,५२,५००.००	१५,५२,५००.००	६२,१०,०००.००
११२	बालविकाश शिक्षक , विद्यालय कर्मचारी र विद्यालय सहयोगिहरुको लागि थप तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
११३	बालविकास शिक्षक, कार्यालय सहयोगी, विद्यालय कर्मचारीहरुको थप तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००
११४	नगर शिक्षा समिति लगायत अन्य शिक्षासँग सम्बन्धीत बैठक भत्ता तथा खाजा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००

(Signature)



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११५	शिक्षा सँग सम्बन्धीत उत्कृष्ट शिक्षक, कर्मचारी, वि.व्य.स र विद्यार्थीहरु पुरस्कार तथा प्रोत्साहन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
११६	प्रधानाध्यापकहरुको नियमित बैठक सञ्चालन तथा व्यवस्थापन (यातायात र खाजा खर्च)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
११७	अभिभावक शिक्षा अनौपचारिक तथा निरन्तर शिक्षा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
११८	कक्षा ५ र ८ लगायत अन्य विद्यालय तहको परीक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
११९	किशोर किशोरी सम्मेलन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१२०	खेलकुद सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१२१	चित्रकला सम्बन्धी प्रशिक्षण तथा प्रतियोगितात्मक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२२	नगर प्रमुख सँग विद्यार्थी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१२३	नगरपालिका स्तरीय हामी पढ्छौ लेख्छौ कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१२४	पढाईमेलाल सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१२५	माध्यमिक तह विद्यालयहरुमा गेष्ट कक्षा तथा करियर काउन्सिलिङ्ग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१२६	युवा प्रतिभा पहिचान तथा प्रोत्साहन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१२७	रुम टु रिडको सहकार्यमा साक्षरता कार्यक्रम व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
१२८	राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्ड सञ्चालन तथा व्यवस्थापन स्थानीय तह र जिल्ला स्तर समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००

(Signature)



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२९	विद्यालयहरुमा ल्यापटप, प्रिन्टर, इ हाजिरी स्मार्ट टि.भि खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१३०	विषयगत शिक्षकहरुसँग घुम्ती बैठक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१३१	शैक्षिक प्रो-फायल निर्माण तथा छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१३२	शैक्षिक पात्रो निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१३३	शिक्षक विद्यार्थी संयुक्त अक्षर सुधार तथा उत्प्रेरणा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१३४	शिक्षा सँग सम्बन्धित ऐन नियम कार्यविधी तथा योजना निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१३५	विद्यालय अनुगमन तथा निरिक्षण नगर शिक्षा समिति समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००

८०६६०४०३१०७ शारदा नगरपालिका - स्वास्थ्य

(Signature)



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३६	आँखाको वडास्तरमा स्कनिङ्ग र आँखाको सर्जिकल क्याम्प सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१३७	उत्तर प्रसुति सेवा सञ्चालन स्वास्थ्यकर्मीलाई यातायात	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१३८	उपमेयर पोषण कोशेली कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
१३९	किशोर किशोरी मैत्री स्वास्थ्य संस्था सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१४०	जेष्ठ नागरिक, असक्त तथा अपाङ्गता हरुलाई घरमा स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१४१	नगर प्रमुख विशेष स्वास्थ्य शिवर (पाठेघर स्क्रिनिङ्ग)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१४२	नगरवासीको Blood Grouping कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४३	पालिका स्तरीय स्वास्थ्य कार्यक्रमको बार्षिक समिक्षा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१४४	बहुक्षेत्रीय पोषण योजना कार्यक्रम लागत साझेदारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७७,३४४.२५	७७,३४४.२५	७७,३४४.२५	७७,३४४.२५	३,०९,३७७.००
१४५	बहुक्षेत्रीय पोषण योजना कार्यक्रम लागत साझेदारीमा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,७२,७५०.००	१,७२,७५०.००	१,७२,७५०.००	१,७२,७५०.००	६,९१,०००.००
१४६	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका मासिक बैठक यातायात खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२,८३,५००.००	२,८३,५००.००	२,८३,५००.००	२,८३,५००.००	११,३४,०००.००
१४७	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंम सेविकाहरुको बार्षिक समिक्षा र दिवस	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१४८	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंम सेविकाहरुलाई मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सम्वयका लागि फोन सञ्चार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१४९	मानशिक स्वास्थ्य सेवा प्रवर्दन कार्यक्रम साझेदारीमा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५०	योग, ध्यान तथा प्रणायाम शिविर सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१५१	वृद्धिअनुगमनको औषत दर बढाउनका लागि १५ पटक बृद्धी अनुगमन गर्ने २ वर्ष मुनिका बालबालिकालाई सरसफाईका प्याकेज सहितको पोषिलो झोला वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
१५२	विपन्न परिवारका लागि स्वास्थ्य वीमा सहुलियत कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	४,३७,५००.००	४,३७,५००.००	४,३७,५००.००	४,३७,५००.००	१७,५०,०००.००
१५३	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई खोप तथा गाउँघर क्लिनिक सेसन सञ्चालन यातायात खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१५४	स्वास्थ्यका विविध तालिम सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१५५	निःशुल्क औषधी खरिद, रिप्याकिङ्ग र ढुवानी समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
८०६६०४०३१०८ शारदा नगरपालिका - कृषि											
१५६	कृषि चुन खरिद तथा ढुवानी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
		तथा प्रशासनिक		संघीय सरकार - नगद							
१५७	कृषि विकास शाखाको लागि Weighting Machine तथा कृषि प्राविधिकका लागि सिकेचर आरी, ग्राफिटङ्ग चक्कु तथा अन्य सामग्री खरिद कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
१५८	खाद्यान्न वालीको विउँ उत्पादन तालिम तथा भण्डारण, प्रशोधनका लागि निःशुल्क सामग्री वितरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१५९	घुम्ती स्थलगत तालिक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२६,२५०.००	२६,२५०.००	२६,२५०.००	२६,२५०.००	१,०५,०००.००
१६०	जैविक, वानस्पतिक, रासायनिक विषादी र अन्य बालि संरक्षण समाग्री तथा भिटमिन खरिद कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	५,५०,०००.००
१६१	प्राङ्गगारिक खेती सम्बन्धी तालिम तथा निःशुल्क प्राङ्गगारिक झोल विषादि बनाउने सामग्री वितरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
१६२	माटो परीक्षणको लागि ल्याव स्थापना तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१६३	समिति बैठक भत्ता, खाजा खर्च, मासिक तथा बार्षिक समिक्षा तथा	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००

(Signature)



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	अन्य विविध खर्च	तथा प्रशासनिक		संघीय सरकार - नगद							
१६४	सहलगानी स्प्रे टंकी मल्टिङ्ग प्लास्टिक तथा थोपा सिचाई सामग्री वितरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१६५	सहलगानीका फलफुलका वेर्ना वितरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
८०६६०४०३३०९ शारदा नगरपालिका - पशु/भेटेनरी											
१६६	कृषि समितिको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
१६७	प्रगति कम्पाइलेषन फर्मेट छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	३५,०००.००
१६८	पशु सेवा शाखाको कार्यक्रमहरुको सूचना मुलक सन्देशहरु प्रसारण, छपाई, तथा होर्डिङ्ग बोर्ड , ब्रोसर छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	३५,०००.००
१६९	१ वडा १ पुश स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७०	कृषक समुह गठन तथा परिचलन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१७१	कृषक समूहलाई त्रैमासिक रुपमा आन्तरिक तथा बाह्य नाम्ले माटेको औषधी उपचार सेवा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१७२	जुनोटिक रोग सम्बन्धी स्कुल शिक्षा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१७३	डिस्पेन्सरी शाखामा औषधि राख्ने याक खरिद तथा जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१७४	दुध उत्पादनका आधारमा प्रति लिटर रु ३ का दरले अनुदान (ब्या. गाई/भैसी फार्म)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१७५	प्रयोगशाला तथा डिस्पेन्सरीका लागि उपकरण खरिद (बर्डिजो, सर्जिकल सेट, केमिकल लगायतका अन्य सामग्रीहरु)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१७६	प्राविधिक तथा वडा प्राविधिकहरुलाई खोप सेवा कार्यक्रम (HS/BQ/FMD/PPR/ LSD) कार्यक्रमका लागि पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७७	वडा प्राविधिकहरु सँग प्रगति समिक्षा बैठक/ समिक्षा गोष्ठी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१७८	व्यावसायिक पशु पालन कृषकहरुलाई विमा अनुदान कार्यक्रम (५० प्रतिशत लागत सहभागिता)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००
१७९	विभिन्न रोगहरुको नमुना संकलन तथा प्रेषण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१८०	डिस्पेन्सरीमा औषधी उपचारका लागि औषधी खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
८०६६०४०३११० शारदा नगरपालिका - महिला विकास-बालबालिका-जेष्ठ नागरिक तथा अन्य											
१८१	अपांग परिचयपत्र वितरणको लागि बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१८२	अपाङ्गता भएका व्यक्तीहरुले सञ्चालन गर्ने व्यवसायहरुमा ५० प्रतिशत अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१८३	अनाथ र जोखिममा रहेका बालबालिकाको तथ्यांक संकलन र प्रोत्साहन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१८४	अपांगता भएका व्यक्तिहरुलाई सहज जिवन रुपान्तरणकालागि उत्प्रेरक मुलक अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१८५	आपतकालिन बाल उद्धार कोष स्थापना	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१८६	एकल महिलाहरुलाई सीपमुलक तालिम सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
१८७	गर्भावस्था तथा प्रारम्भिक उमेरका बालबालिका र अभिभावकमा हुने दुव्यवहार तथा हिंसा सम्बन्धी सूचना तथा सन्देशमुलक प्रचार सामाग्री निर्माण र वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१८८	बालकल्व तथा सञ्चालनहरुलाई सशक्त र सक्षम बनाउनका लागी अभिमुखिकरण तथा अन्तक्रिया कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१८९	बालविवाह अन्यका लागि रणनीतिक योजना तयार गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१९०	बालविवाह, लैङ्गिक हिंसा न्यूनीकरण तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी जनचेतना	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	कार्यक्रम	प्रशासनिक									
१९१	मानव सेवा आश्रम सँगको समन्वय (शारीरिक तथा मानसिक रुपमा अशक्त परिवार र संरक्षण नपाएका जेष्ठ नागरिकहरुको उद्धार एवं पारिवारीक पुनर्मिलन गर्ने कार्य)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१९२	लैङ्गिक हिंसा न्यूनीकरण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१९३	लैससास परिक्षण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
१९४	स्तनपान कक्ष व्यवस्थापन / अपांग हेल्पडेस्क निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
१९५	समाजसेवी र बालमनोविज्ञ सूचिकरण नियुक्ती	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८०६६०४०३१११ खानेपानी क्षेत्रगत तथा पूर्वाधार सहयोग आयोजना साझेदारी											
१९६	खानेपानी क्षेत्रगत सुधार कार्यक्रमको लागि समपुरक कोष	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	६०,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१९७	खानेपानी क्षेत्रगत सुधार कार्यक्रमको लागि समपुरक कोष	खानेपानी तथा सफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	७०,००,०००.००
८०६६०४०३३०१ सारदा नगरपालिकावडा नं.१											
१९८	प्रा.वि स्कुलमा पोशाक खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१९९	पदाधिकारी बैठक भत्ता १ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
२००	पानी तथा बिजुली १ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
२०१	संचार महसुल १ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	६,०००.००
२०२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) १ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
२०३	सवारी साधन मर्मत खर्च १ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	२४,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२०४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च १ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
२०५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री १ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२०६	इन्धन - अन्य प्रयोजन १ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
२०७	५ वटा आमा समुहको सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२०८	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२०९	विपद् व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२१०	विविध खेलकुद कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२११	विविध खर्च १ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१३,५००.००	१३,५००.००	१३,५००.००	१३,५००.००	५४,०००.००
२१२	पशु औषधी तथा कृषि विषादी खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२१३	शिशु भवन निर्माण चैवाङ्ग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२१४	चनाराटोलमा ट्याक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२१५	तल्लो पेट्रोलपम्प जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२१६	दारीमचौर सडकमा सल्याब निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२१७	दारीमचौर सडकमा सल्याब निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२१८	पटनेरी भित्रि बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२१९	पटनेरी सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२२०	भगवती खोला वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२२१	भगवती खोला सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२२२	चैबाङ्ग पुरानो धार मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२२३	चैबाङ्ग पुरानो धारा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२२४	चैबाङ्ग टंकी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२२५	दारिमचौर पुरानो धारा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२२६	टाउन प्लानिङ्गमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२२७	नयाँ गाउँ प्रतिक्षालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२२८	पटनेरी चौतारी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२२९	शान्तिनगर प्रतिकालयमा पेन्टिङ्ग कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
८०६६०४०३२०२ सारदा नगरपालिकावडा नं.२											
२३०	पदाधिकारी बैठक भत्ता २ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
२३१	पानी तथा बिजुली २ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,७५०.००	५,७५०.००	५,७५०.००	५,७५०.००	२३,०००.००
२३२	संचार महसुल २ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	६,०००.००
२३३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) २ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
२३४	सवारी साधन मर्मत खर्च २ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	२४,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२३५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च २ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
२३६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री २ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	६७,०००.००
२३७	इन्धन - अन्य प्रयोजन २ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
२३८	कला संस्कृती तथा सडक चोक सरसफाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२३९	लक्षित बर्गका विशेष कार्यक्रम सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२४०	विपद् व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२४१	विविध खर्च २ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१३,५००.००	१३,५००.००	१३,५००.००	१३,५००.००	५४,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२४२	पशु औषधी तथा कृषि विषादी खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२४३	महाकाल मन्दिर घेरवार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२४४	किरण मालिको घर देखी सर्जन प्रधानको घर सम्मको गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२४५	गैराधारा- काजिधारा गोरेटोबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२४६	जोलिपिपल हुँदै पदमखत्रीको घर गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२४७	दशरथको घर हुँदै टुलधारा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२४८	दोमाटी टाकुरा बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२४९	भगवती डेरी हुँदै गैरागाउँ गोरेटोबाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२५०	सिद्धकैलाश बन भवन हुँदै घट्टेखोला घरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२५१	गैराधारा संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२५२	खेलकुद पूर्वाधार निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
८०६६०४०३३०३ सारदा नगरपालिकावडा नं.३											
२५३	आधारभूत स्वास्थ्य कार्यालयको फिल्ड मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२५४	पदाधिकारी बैठक भत्ता ३ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
२५५	पानी तथा बिजुली ३ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,७५०.००	५,७५०.००	५,७५०.००	५,७५०.००	२३,०००.००
२५६	संचार महसुल ३ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	६,०००.००
२५७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) ३ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२५८	सवारी साधन मर्मत खर्च ३ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	२४,०००.००
२५९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च ३ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
२६०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री ३ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	६७,०००.००
२६१	इन्धन - अन्य प्रयोजन ३ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
२६२	खड्गदेवी आधारभूत विद्यालयका छात्रछात्राहरुलाई पोशाक तथा शैक्षिक सामग्री वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२६३	जेष्ठनागरिक सम्मान कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	१,२५,०००.००
२६४	मानसिक स्वास्थ्य सचेतना कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००

(Signature)



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२६५	विपद् व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२६६	विविध खेलकुद कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२६७	विविध खर्च ३ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१३,५००.००	१३,५००.००	१३,५००.००	१३,५००.००	५४,०००.००
२६८	पशु औषधी तथा कृषि विषादी खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२६९	सिरुवार शिव पार्वती मन्दिर मर्मत	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२७०	वडा कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२७१	खैरावाङ्ग जाने बाटो देखी टिमुरखोला सम्मको गोरेटो बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२७२	गाढापानि देखी घट्टेखोलासम्मको मोटरबाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००

(Signature)



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
२७३	बाग्लुङ्ग पिपल देखी बाउनटोल सम्मको बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२७४	हुमराजको घर देखी नर बहादुरको घर सम्म जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२७५	द्वारीगौडामा सिँचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२७६	अँधेरोखोलामा मुल संरक्षण इन्टेक र ढकनी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२७७	संगितटोल सिमपँधेरा पानीटंकी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२७८	खरिनाउलाको प्रतिक्षालयमा वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२७९	जोगिमारी प्रतिक्षालय निर्माण र ग्रिल सिडी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
२८०	नयाँ बसपार्कमा रेलिङ्ग तथा सिडी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२८१	श्रीवार माझपधेरामा प्रतिक्षालय निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००

(Signature)



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
				अनुदान			पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०६६०४०३३०४ सारदा नगरपालिकावडा नं.४											
२८२	पदाधिकारी बैठक भत्ता ४ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
२८३	पानी तथा बिजुली ४ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,७५०.००	५,७५०.००	५,७५०.००	५,७५०.००	२३,०००.००
२८४	संचार महसुल ४ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	६,०००.००
२८५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) ४ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
२८६	सवारी साधन मर्मत खर्च ४ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	२४,०००.००
२८७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च ४ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
२८८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री ४ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	४	N/A	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	६७,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		नगद							
२८९	इन्धन - अन्य प्रयोजन ४ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
२९०	खेलकुद तथा विद्यालय बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२९१	पशु तथा कृषि विविध कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२९२	पोषण सरसफाई र स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२९३	मा वि पिपलनेटा शैक्षिक समग्री खरिद तथा वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२९४	लक्षितवर्गका विविध कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२९५	विपद् व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२९६	विविध खर्च ४ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१३,५००.००	१३,५००.००	१३,५००.००	१३,५००.००	५४,०००.००
२९७	मेशिनरी तथा फर्निचर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२९८	सेजवालटाकुरा र गणेशमन्दिरको बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२९९	साहिलाकम्द चोरकाटे बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३००	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र सुन्टाकुरा बाँकी कार्य सम्पन्न	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३०१	धारापानी बाटो स्तरउन्नती तथा मुहान संरक्षण (बुढीगारे)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३०२	होमपाइप तथा खलिगारे वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००

८०६६०४०३२०५ सारदा नगरपालिकावडा नं.५



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०३	पदाधिकारी बैठक भत्ता ५ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
३०४	पानी तथा बिजुली ५ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,७५०.००	५,७५०.००	५,७५०.००	५,७५०.००	२३,०००.००
३०५	संचार महसुल ५ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	६,०००.००
३०६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) ५ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
३०७	सवारी साधन मर्मत खर्च ५ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	२४,०००.००
३०८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च ५ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
३०९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री ५ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	६७,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१०	इन्धन - अन्य प्रयोजन ५ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
३११	५ नं. वडामा रहेका प्रा.वि. तथा मा.वि. विद्यालयका विद्यार्थीहरुलाई ड्रेस र विद्यालय सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३१२	गर्भवती तथा सुत्केरी महिलाहरुलाई पोषण र जेष्ठ नागरिकलाई सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३१३	पशु औषधी तथा कृषि विषादी खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३१४	विपत् व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३१५	विविध खेलकुद कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३१६	विविध खर्च ५ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१३,५००.००	१३,५००.००	१३,५००.००	१३,५००.००	५४,०००.००

(Signature)



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३१७	कालिका मन्दिर निर्माण र भण्डारी टोल मन्दिर मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३१८	ढाँर सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३१९	महिला भवनमा शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३२०	कार्यालय मेशिनरी औजार खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३२१	कैनपानी बूढाथोकी टोल मोटरबाटो र रोका टोल खानेपानी मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
३२२	पल्लो दलित टोलमा बाटो मर्मत र सिडी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३२३	मगरा कुवा प्रतिकालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३२४	शिव मन्दिर निर्माण र सामुदायिक भवन नजिक सिडी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
		विकास					पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
८०६६०४०३२०६ सारदा नगरपालिकावडा नं.६												
३२५	पदाधिकारी बैठक भत्ता ६ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००		२,१६,०००.००
३२६	पानी तथा बिजुली ६ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,७५०.००	५,७५०.००	५,७५०.००	५,७५०.००		२३,०००.००
३२७	संचार महसुल ६ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००		६,०००.००
३२८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) ६ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००		३०,०००.००
३२९	सवारी साधन मर्मत खर्च ६ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००		२४,०००.००
३३०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च ६ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००		३०,०००.००
३३१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री ६ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	४	N/A	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००		६७,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		नगद							
३३२	इन्धन - अन्य प्रयोजन ६ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
३३३	लक्षित बर्गका कार्यक्रमहरु	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३३४	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३३५	विपद् व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३३६	विविध खेलकुद कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३३७	विविध खर्च ६ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१३,५००.००	१३,५००.००	१३,५००.००	१३,५००.००	५४,०००.००
३३८	पशु औषधी तथा कृषि विषादी खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३३९	अमेल्वीका घर देखी बनाघर मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३४०	ब्रम्हपुत्रे टाकुर मोटरबाटोमा सल्याब निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३४१	साइइर्ज मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३४२	मुलाखोला र बरला लिफ्ट खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३४३	कोलडाडा खोलामा ह्यूम पाइप	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३४४	जिवनज्योती प्रा.वि फिल्ड निर्माण तथा घेरवार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३४५	बरला शौचालय निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३४६	भट्टाचौर बडागाउँलीको घरनेर तारजाली	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३४७	रगाल जेठाको घरनेर तारजाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३४८	शारदा प्रा.वि भवन निर्माण तथा फिल्ड निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००

(Signature)



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
३४९	स्वास्थ्य कार्यालयको गेट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३५०	सिमखर्की कान्छाको घरनेर जाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८०६६०४०३३०७ सारदा नगरपालिकावडा नं.७											
३५१	पदाधिकारी बैठक भत्ता ७ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
३५२	पानी तथा बिजुली ७ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,७५०.००	५,७५०.००	५,७५०.००	५,७५०.००	२३,०००.००
३५३	संचार महसुल ७ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	६,०००.००
३५४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) ७ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
३५५	सवारी साधन मर्मत खर्च ७ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	२४,०००.००
३५६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च ७	कार्यालय सञ्चालन	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड -	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	तथा प्रशासनिक		संघीय सरकार - नगद							
३५७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री ७ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	६७,०००.००
३५८	इन्धन - अन्य प्रयोजन ७ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
३५९	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३६०	महिला तथा दलितहरुलाई क्षमता विकास तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३६१	विपद् व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
३६२	विविध खेलकुद कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५६,२५०.००	५६,२५०.००	५६,२५०.००	५६,२५०.००	२,२५,०००.००
३६३	स्वास्थ्यचौकी सरसफाई	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५६,२५०.००	५६,२५०.००	५६,२५०.००	५६,२५०.००	२,२५,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक									
३६४	विविध खर्च ७ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१३,५००.००	१३,५००.००	१३,५००.००	१३,५००.००	५४,०००.००
३६५	पशु औषधी तथा कृषि विषादी खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३६६	शारदा आधारभूत विद्यालय मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३६७	रोकाटोल कजेरी गैरा सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३६८	रोटेपानी सिचाई पोखरी तथा लाँतेडाडा सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
३६९	खरवारे खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३७०	छहरी खोला मुहान मर्मत तथा ओख्रेनी चर्चमा वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
३७१	छहरी खोला मुहान सूरक्षण तथा ओख्रेनी चर्चमा वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५६,२५०.००	५६,२५०.००	५६,२५०.००	५६,२५०.००	२,२५,०००.००
३७२	दङ्गेधारा पोखरी उत्खनन् तथा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००

(Signature)



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३७३	न्याले प्रतिकालय निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
८०६६०४०३२०८ सारदा नगरपालिकावडा नं.८											
३७४	पदाधिकारी बैठक भत्ता ८ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
३७५	पानी तथा बिजुली ८ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,७५०.००	५,७५०.००	५,७५०.००	५,७५०.००	२३,०००.००
३७६	संचार महसुल ८ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	६,०००.००
३७७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) ८ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
३७८	इन्धन खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३७९	सवारी साधन मर्मत खर्च ८ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	२४,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च ८ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
३८१	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रमको लागि सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३८२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री ८ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	६७,०००.००
३८३	इन्धन - अन्य प्रयोजन ८ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
३८४	मेला पर्वमा खेलकुद प्रतियोगिता सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३८५	मार्के स्वास्थ्य चौकीमा सरसफाई कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३८६	विविध खर्च ८ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१३,५००.००	१३,५००.००	१३,५००.००	१३,५००.००	५४,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८७	मेशिन ढुवानी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३८८	रारे प्राथमिक विद्यालय व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३८९	ज्वालापुर खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३९०	ठुलागाउँ खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३९१	मार्के जुगेना लिफ्ट खानेपानी मर्मत तथा पाइप लाई विस्तार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३९२	सिउनेरी खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३९३	नाउला कुवामा प्रतिकक्षालय निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३९४	विभिन्न ठाउँमा प्रतिकक्षालय निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८०६६०४०३२०९ सारदा नगरपालिकावडा नं.९											
३९५	पदाधिकारी बैठक भत्ता ९ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	४	N/A	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		नगद							
३९६	पानी तथा बिजुली ९ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,७५०.००	५,७५०.००	५,७५०.००	५,७५०.००	२३,०००.००
३९७	संचार महसुल ९ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	६,०००.००
३९८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) ९ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
३९९	सवारी साधन मर्मत खर्च ९ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	२४,०००.००
४००	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च ९ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
४०१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री ९ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	६७,०००.००
४०२	इन्धन - अन्य प्रयोजन ९ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४०३	सुनौलो हजार दिनका आमाहरुलाई पोषिलो खानेकुरा वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४०४	दलित अपांग तथा जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	८२,५००.००	८२,५००.००	८२,५००.००	८२,५००.००	३,३०,०००.००
४०५	विविध खेलकुद कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
४०६	विविध खर्च ९ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१३,५००.००	१३,५००.००	१३,५००.००	१३,५००.००	५४,०००.००
४०७	पशु औषधी तथा कृषि विषादी खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४०८	दुर्गा मन्दिर निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४०९	वडा कार्यालय फर्निचर तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	९१,२५०.००	९१,२५०.००	९१,२५०.००	९१,२५०.००	३,६५,०००.००
४१०	कालिका मन्दिर जाने मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४११	ठुलाखोला पुन टोल हुँदै गिरीटोल जोड्ने मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४१२	वडा नं ९ को सहायक सडकहरु मर्मत तथा नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
४१३	अजुखोला पुतलितरा बाँसठान सिँचाई कुलो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४१४	नयाँ बस्ती खानेपानी टंकी घेरवार निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२७,५००.००	२७,५००.००	२७,५००.००	२७,५००.००	१,१०,०००.००
४१५	कृष्ण आधारभू विद्यालय रंगरोगन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४१६	भुवनेश्वरि मा वि ग्याविन तार जाली वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४१७	लाँखुमारे तटबन्ध रोकथाम	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४१८	सुनचौर प्रतिकालय निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४३,७५०.००	४३,७५०.००	४३,७५०.००	४३,७५०.००	१,७५,०००.००
८०६६०४०३३१० सारदा नगरपालिकावडा नं.१०											
४१९	विद्यालयको पोशाक खरिद तथा वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	१,२५,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२०	पदाधिकारी बैठक भत्ता १० नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
४२१	पानी तथा बिजुली १० नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,७५०.००	५,७५०.००	५,७५०.००	५,७५०.००	२३,०००.००
४२२	संचार महसुल १० नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	६,०००.००
४२३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) १० नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
४२४	सवारी साधन मर्मत खर्च १० नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	२४,०००.००
४२५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च १० नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
४२६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री १० नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	६७,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२७	इन्धन - अन्य प्रयोजन १० नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
४२८	लक्षितबर्गका विभिन्न कार्यक्रमहरु	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४३,७५०.००	४३,७५०.००	४३,७५०.००	४३,७५०.००	१,७५,०००.००
४२९	विपत् व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४३०	विविध खेलकुद कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
४३१	विविध खर्च १० नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१३,५००.००	१३,५००.००	१३,५००.००	१३,५००.००	५४,०००.००
४३२	पशु औषधी तथा कृषि विषादी खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४३३	आधारभूत स्वास्थ्य कार्यालय व्यवस्थापन तथा मेशिनरी तथा औजार खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४३४	इन्भटर तथा ब्याट्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४३५	मदाना मसानघाट सडक बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४३६	गैरगाउँ भित्रीखोला खानेपानी टंकी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
४३७	छेरा मोटर खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४३८	थापाटोल, गैरागाउँ र गुरुवाटोल खानेपानी पाइप खरिद तथा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४३९	नयाँगाउँ खानेपानी टंकी मर्मत, पाइप खरिद तथा चर्च व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४४०	पैयाखर्क खानेपानी टंकी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४४१	भंगारचौर खानेपानी टंकी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४४२	जनकल्याण आधारभूत विद्यालय जलुके स्कूल घेरवार तथा फिल्ड निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४४३	बाह्रमासे टोल नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
८०६६०४०३२११ सारदा नगरपालिकावडा नं.११											
४४४	पदाधिकारी बैठक भत्ता ११ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
४४५	पानी तथा बिजुली ११ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,७५०.००	५,७५०.००	५,७५०.००	५,७५०.००	२३,०००.००
४४६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) ११ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
४४७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) ११ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	६,०००.००
४४८	सवारी साधन मर्मत खर्च ११ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	२४,०००.००
४४९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च ११ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४५०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री ११ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	६७,०००.००
४५१	इन्धन - अन्य प्रयोजन ११ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
४५२	आकस्मिक तथा विपत् व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४५३	महिला तथा दलित बर्ग आयआर्जन तथा युवाको क्षमता विकास कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४५४	विविध खेलकुद कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४५५	सामुदायिक वनहरुसँगको विकास तथा साझेदारी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४५६	विविध खर्च ११ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१३,५००.००	१३,५००.००	१३,५००.००	१३,५००.००	५४,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४५७	पशु औषधी तथा कृषि विषादी खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४५८	वडा भित्रका विद्यालयहरुको मर्मत सम्भार कार्य	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
४५९	वडा कार्यालय र खैरवाङ्ग मन्दिर सि सि क्यामरा जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४६०	११ नं वडाभित्रका सडक बाटो मर्मत तथा विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४६१	वडा नं ११ मा रहेका कुवा पँधेरा र मुहान संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४६२	वडाकार्यालयमा स्तनपान कक्ष निर्माण र आल्मुनियम पार्टेशन	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८०६६०४०३२१२ सारदा नगरपालिकावडा नं.१२											
४६३	पदाधिकारी बैठक भत्ता १२ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४६४	पानी तथा बिजुली १२ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,७५०.००	५,७५०.००	५,७५०.००	५,७५०.००	२३,०००.००
४६५	संचार महसुल १२ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	६,०००.००
४६६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) १२ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
४६७	सवारी साधन मर्मत खर्च १२ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	२४,०००.००
४६८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च १२ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
४६९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री १२ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	६७,०००.००
४७०	इन्धन - अन्य प्रयोजन १२ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४७१	कला संस्कृति संरक्षण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४७२	जेष्ठ नागरिक तथा एकल महिला लक्षित कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४७३	निशुल्क एम्बुलेन्स सेवा तथा स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
४७४	पशु सेवा तथा कृषि सेवाका विविध कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
४७५	महिला लक्षित विविध कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४७६	विपद व्यवस्थापनको लागि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४७७	विविध खेलकुद कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४७८	शिक्षा विकास कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४३,७५०.००	४३,७५०.००	४३,७५०.००	४३,७५०.००	१,७५,०००.००
४७९	विविध खर्च १२ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१३,५००.००	१३,५००.००	१३,५००.००	१३,५००.००	५४,०००.००
४८०	पशु औषधि तथा कृषि विषादि खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४८१	कनान चर्चको भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४८२	चिउरीखोल मसानघाट टहरा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
४८३	चिसापानी आमासमुह टहरा तथा अजिङ्ग्रे सडकको कुलोमा सल्याब निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४८४	वडा कार्यालय घेरबार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४८५	हरियाली स्वास्थ्य आमासमुहको भवन संरक्षण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४८६	मेशिनरी औजार तथा फर्निचर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४८७	१२ नम्बर वडाका विभिन्न सडक स्तरउन्नती तथा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४८८	एकले बर चौतारा निमर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४८९	कृषण पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन -रेशमज्युला	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४९०	खेलमैदान स्तरउन्नती (म्याचिङ)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८०६६०४०३२१३ सारदा नगरपालिकावडा नं.१३											
४९१	पदाधिकारी बैठक भत्ता १३ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४९२	पानी तथा बिजुली १३ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,७५०.००	५,७५०.००	५,७५०.००	५,७५०.००	२३,०००.००
४९३	संचार महसुल १३ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	६,०००.००
४९४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) १३ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
४९५	सवारी साधन मर्मत खर्च १३ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	२४,०००.००
४९६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च १३ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
४९७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री १३ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	६७,०००.००
४९८	इन्धन - अन्य प्रयोजन १३ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४९९	विपद व्यवस्थापनको लागि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
५००	विभिन्न दिवस मनाउने तथा खेलकुद कार्यक्रम (महिला, बालबालिका, युवा तथा किशोर किशवरी लक्षित)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५०१	सीपमुलक तथा जनचेतनामुलक कार्यक्रम (महिला, दलित, अपांग, जनजाति लक्षित)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५०२	विविध खर्च १३ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१३,५००.००	१३,५००.००	१३,५००.००	१३,५००.००	५४,०००.००
५०३	पशु तथा कृषिका लागि औषधि खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५०४	अस्थायी प्रहरी चौकी व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५०५	चिउरीखोला मसानघाट टहरो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५०६	दीपेन्द्र चौतारा आ वि अत्तरकाँडामा विद्यालय घेरबार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५०७	भगवतिखोला आ वि अत्तरकाँडामा विद्यालय घेरबार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५०८	शा न पा १३४ साबिक स्यानिखाल ७ चलाउनेपानी बराह पुत्रे मन्दिर घेरबार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५०९	सिर्जनशिल आ वि लेखटाकुरा विद्यालय घेरबार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५१०	वडा कार्यालय मेशिनरी सामग्री खरिद तथा मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५११	लान्ति साँघार सडकमा सल्याब निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५१२	शा न पा १३ जोगिचौर काउलेखोला सडक निर्माण र विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५१३	साङगार मुल अजिङ्ग्रे भित्रि सिचाईकुलो मर्मत तथा निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५१४	अक्षुखोली खानेपानी मर्मत तथा पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५१५	जोगिचौर खानेपानी टंकी र अमिला बोट मुहान मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
५१६	शा न पा १३ चलाउनेपानी टोल अन्तर्गत खानेपानी मुहान टंकी मर्मत तथा पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५१७	शा न पा १३ भैंसी बस्ने टाकुरीमा वडा स्तरीय खेलमैदान निर्माण तथा विस्तार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
८०६६०४०३३१४ सारदा नगरपालिकावडा नं.१४											
५१८	पदाधिकारी बैठक भत्ता १४ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
५१९	पानी तथा बिजुली १४ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,७५०.००	५,७५०.००	५,७५०.००	५,७५०.००	२३,०००.००
५२०	संचार महसुल १४ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	६,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५२१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) १४ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
५२२	सवारी साधन मर्मत खर्च १४ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	२४,०००.००
५२३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च १४ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
५२४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री १४ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	६७,०००.००
५२५	इन्धन - अन्य प्रयोजन १४ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
५२६	नारी दिवस कार्यक्रम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५२७	पार्क पालेको सेवा सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५२८	भाषा, कला, भर्म-सँस्कृति संरक्षण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
५२९	विपद व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५३०	विविध खेलकुद कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५३१	विविध खर्च १४ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१३,५००.००	१३,५००.००	१३,५००.००	१३,५००.००	५४,०००.००
५३२	पशु औषधि तथा कृषि विषादी खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५३३	शारदा प्रा वि बरलामा शौचालय नर्मण र मसानघाटमा पेटीहरु निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५३४	त्रि ज मा वि को लागि विद्युतिय मेशिनरी औजार वा सामग्रीहरु खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	४,५०,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५३५	वडाका महत्वपूर्ण ठाउँहरुमा राख्ने सौर्य पोल बत्तीहरु खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५३६	कार्पा जाने सडक विस्तार (ट्रयाक खोल्ने)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५३७	कालिका प्रा वि देखि डाँरासम्म गोरेटो बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
५३८	स्याला सिचाईकुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
५३९	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
८०६६०४०३२१५ सारदा नगरपालिकावडा नं.१५											
५४०	वडाका प्रा वि हरुमा पोशाक वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५४१	पदाधिकारी बैठक भत्ता १५ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५४२	पानी तथा बिजुली १५ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,७५०.००	५,७५०.००	५,७५०.००	५,७५०.००	२३,०००.००
५४३	संचार महसुल १५ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	६,०००.००
५४४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) १५ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
५४५	सवारी साधन मर्मत खर्च १५ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	२४,०००.००
५४६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च १५ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
५४७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री १५ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	६७,०००.००
५४८	इन्धन - अन्य प्रयोजन १५ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५४९	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम तथा बाल दिवस तथा नारी दिवस	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५५०	वडामा महिला तथा पुरुष भलिबल प्रतियोगिता सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५५१	विपद व्यवस्थापन खर्चको लागि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५५२	विविध खर्च १५ नम्बर वडा कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१३,५००.००	१३,५००.००	१३,५००.००	१३,५००.००	५४,०००.००
५५३	पशु औषधि तथा कृषि विषादि खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५५४	डाँडागाउँ स्वास्थ्य चौकीमा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५५५	पशुपति प्रा वि ल्यापटप तथा प्रिन्टर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५५६	गोगल्यानेटा हुँदै रोटेपानी सडकबाटो र गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५५७	जुम्ली सल्लो ठुलाखोला सडकबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५५८	मेलखेत खानेपानी निर्माण तथा शारदा खोला जोड्ने मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५५९	रानीसेला खानेपानी र शारदा खोला जोड्ने मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५६०	जम्छरा काप्रीखोला सिचाई पाईप खरिद	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
५६१	विष्टाबगर सिचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५६२	सानीखोला सिचाई टंकी घेरबार	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५६३	खोनपानी पाईप खरिद तथा वितरण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५६४	डाँडागाउँ बरनेटा हुँदै महादेव जोड्ने मोटरबाटो र खानेपानी पाईप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५६५	कोइराला खानेपानी तथा ढुङ्गेपानी खानेपानी टंकी निर्माण र रातामाटा पिपल चौतारी	भवन, आवास तथा सहररी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
	निर्माण	विकास					पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५६६	योगीटोल मसानघाट जाने बाटो तथा टहरो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५६७	शि वि प्रा वि तारजाली घेरबार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८०६६०४०३५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
५६८	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,२०,११,०००.००	३,२०,११,०००.००	३,२०,११,०००.००	३,२०,११,०००.००	१२,८०,४४,०००.००
५६९	आप्रवासी स्रोत केन्द्र/उपकेन्द्र सञ्चालन, कर्मचारी भ्रमण, कर्मचारी नियुक्ती प्रक्रिया तथा कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	५,६०,०००.००
५७०	इन्जिनियर (रा. प. तृतीय, प्राबिधिक)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
५७१	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर	कार्यालय सञ्चालन तथा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	५,२५,०००.००

(Signature)



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
		प्रशासनिक									
५७२	कम्प्युटर अपरेटर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५७३	करार सेवामा कार्यरत कर्मचारीको चाडपर्व खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५७४	करार सेवामा कार्यरत कर्मचारीको चाडपर्व खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,५००.००	५,५००.००	५,५००.००	५,५००.००	२२,०००.००
५७५	कार्यालय सहयोगी तलव भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५७६	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४८,७५०.००	४८,७५०.००	४८,७५०.००	४८,७५०.००	१,९५,०००.००
५७७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	४,७५,०००.००	४,७५,०००.००	४,७५,०००.००	४,७५,०००.००	१९,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान			चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
५७८	प्राविधिक सहायकको तलव	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५७९	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५८०	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	८,७५०.००	८,७५०.००	०.००	१७,५००.००	३५,०००.००
५८१	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५८,७५०.००	५८,७५०.००	५८,७५०.००	५८,७५०.००	२,३५,०००.००
५८२	रोजगार संयोजकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	५,६८,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५८३	रोजगार सहायकको तलब	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५८४	वित्तीय साक्षरता सहजकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५८,७५०.००	५८,७५०.००	५८,७५०.००	५८,७५०.००	२,३५,०००.००
५८५	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६१,०००.००	६१,०००.००	६१,०००.००	६१,०००.००	२,४४,०००.००
५८६	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	२,३१,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५८७	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७५,२५,०००.००	७५,२५,०००.००	७५,२५,०००.००	७५,२५,०००.००	३,०१,००,०००.००
५८८	सब-इन्जिनियर	खानेपानी तथा सरसफाई	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५८९	सामाजिक परिचालक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५९०	सामी कार्यक्रमको लागि जिल्ला कार्यक्रम संयोजक (अधिकृत छैटौं तह) र आप्रवासी स्रोत केन्द्र परामर्शकर्ता (सहायक पाँचौं तह) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुबिधा खर्च)	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,५६,७५०.००	२,५६,७५०.००	२,५६,७५०.००	२,५६,७५०.००	१०,२७,०००.००
५९१	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५९२	करार कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
५९३	करार सेवामा कार्यरत कर्मचारीको पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	३५,०००.००
५९४	कार्यालय सहयोगी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,०००.००	२,०००.००	२,०००.००	२,०००.००	८,०००.००
५९५	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
५९६	प्राविधिक सहायकको पोसाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
५९७	रोजगार संयोजकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
५९८	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
५९९	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
६००	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३५,५००.००	३५,५००.००	३५,५००.००	३५,५००.००	१,४२,०००.००
६०१	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६०२	आप्रवासी स्रोत केन्द्र संचालन सम्बन्धी समन्वय बैठक (जिल्ला प्रशासन कार्यालयको प्रतिनिधि, स्थानीय तहको प्रतिनिधि र रोजगार सेवा केन्द्र)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
६०३	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन तथा ब्यबस्थापन (स्वास्थ्यकर्मीको तालिम, महिला स्वास्थ्यस्वयंमसेविका/ स्वयंसेवक को अभिमुखीकरण, विद्यालय शिक्षक को बैठक र पालिका तथा वडा खोप समन्वय समितिको बैठक) खर्च	स्वास्थ्य	२११३४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,४४,०००.००	१,४४,०००.००	१,४४,०००.००	१,४४,०००.००	५,७६,०००.००
६०४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत	शिक्षा	२१२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	८९,२०,२५०.००	८९,२०,२५०.००	८९,२०,२५०.००	८९,२०,२५०.००	३,५६,८१,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)			चालु							
६०५	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२२,२५०.००	२२,२५०.००	२२,२५०.००	२२,२५०.००	८९,०००.००
६०६	करार कर्मचारीहरूको बीमा शुल्क बापतको खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
६०७	कार्यस्थल सुरक्षा सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
६०८	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको मसलन्द खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
६०९	दृषटी विहिन छात्रावास शितलपाटी मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन व्यवस्थापन शारदा न पा सल्यान	शिक्षा	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
६१०	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
६११	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	२४,०००.००
६१२	कार्यस्थलमा आधारित सीप/ क्षमता विकास तालिम र जीवन उपयोगी सीप तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
६१३	१०० वटा स्थानीय तहमा महिला उद्धमशीलता विकास सहजीकरण केन्द्र संचालन सशर्त अनुदान	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६१४	IMNCI को सचेतनात्मक कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६१५	अति गरिब परिवारहरुको लागि कम्तिमा १० जनाको लागि हुने गरी साझा सुविधा केन्द्रको स्थापना।	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६१६	अन्तर्राष्ट्रिय आप्रवासी दिवसको उपलक्ष्यमा सचेतनामूलक तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	३५,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६१७	आ.व. २०८१/८२ मा नयाँ कफी पकेट विकास कार्यक्रम संचालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
६१८	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री दुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३३,७५०.००	३३,७५०.००	३३,७५०.००	३३,७५०.००	१,३५,०००.००
६१९	आधारभूत प्रयोगशाला कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
६२०	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	१२,०००.००
६२१	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६२२	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	१,३०,०००.००
६२३	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६२४	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२४,५००.००	२४,५००.००	२४,५००.००	२४,५००.००	९८,०००.००
६२५	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६२६	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान(धान/गहुँ/ मकै)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
६२७	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६२८	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,४०,०००.००
६२९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,३०,०००.००	२,३०,०००.००	२,३०,०००.००	२,३०,०००.००	९,२०,०००.००
६३०	जुनोटिक रोगहरू, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमूखिकरण कार्यक्रम, AMR Day, Rabies Day	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६३१	नियमित तथाङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७०,०००.००	७०,०००.००	७०,०००.००	७०,०००.००	२,८०,०००.००
६३२	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२२,०००.००	२२,०००.००	२२,०००.००	२२,०००.००	८८,०००.००
६३३	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२८,७५०.००	२८,७५०.००	२८,७५०.००	२८,७५०.००	१,१५,०००.००
६३४	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,८६,०००.००	१,८६,०००.००	१,८६,०००.००	१,८६,०००.००	७,४४,०००.००
६३५	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६३६	बाख्रा स्रोत केन्द्र कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६३७	बिश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
६३८	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका,	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	२,५८,७५०.००	२,५८,७५०.००	२,५८,७५०.००	२,५८,७५०.००	१०,३५,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम			चालु							
६३९	मसिना तथा बास्नादार धान प्रर्वद्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
६४०	महामरिजन्य रोगहरुको रोकथाम, अनुसन्धान र नियन्त्रण कार्यको लागि द्रुत प्रतिकार्य टोली (Rapid Response Team) अभिमुखीकरण र स्वास्थ्य आपतकालीन अवस्थामा RRT परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
६४१	महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६४२	रेबिज नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
६४३	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,४६,५००.००	३,४६,५००.००	३,४६,५००.००	३,४६,५००.००	१३,८६,०००.००
६४४	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
६४५	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.।)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	४३,०००.००	४३,०००.००	४३,०००.००	४३,०००.००	१,७२,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				चालु							
६४६	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
६४७	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७,४५,०००.००	७,४५,०००.००	७,४५,०००.००	७,४५,०००.००	२९,८०,०००.००
६४८	रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखीकरण कार्यक्रम सञ्चालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६४९	वैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने व्यक्तिहरुलाई सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी समुदायस्तरमा गहण अभिमुखीकरण कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	१,४४,०००.००
६५०	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	२,३१,०००.००
६५१	विद्यालय स्वास्थ्य तथा नर्सिङ्ग सेवा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	११,३२,५००.००	११,३२,५००.००	११,३२,५००.००	११,३२,५००.००	४५,३०,०००.००
६५२	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	(ReAL) कार्यान्वयन			एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
६५३	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६५४	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
६५५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,८८,०००.००	२,८८,०००.००	२,८८,०००.००	२,८८,०००.००	११,५२,०००.००
६५६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६५७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००

(Signature)



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)			चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
६५८	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,७०,७५०.००	२,७०,७५०.००	२,७०,७५०.००	२,७०,७५०.००	१०,८३,०००.००
६५९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६६०	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
६६१	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६६२	स्थानीय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,३१,०००.००	३,३१,०००.००	३,३१,०००.००	३,३१,०००.००	१३,२४,०००.००
६६३	स्थानीय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,९२,०००.००	२,९२,०००.००	२,९२,०००.००	२,९२,०००.००	११,६८,०००.००
६६४	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/ अध्यावधिक/ कार्यान्वयन तथा आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धन अभियान सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६६५	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चिता र दीगोपनाका लागि स्वास्थ्यकर्मीबाट वडामा घरधुरी सर्वेक्षण, पालिकाबाट वडा भेरिफिकेसन, अनुगमन तथा प्रमाणीकरणको सुपरिवेक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	४,८०,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६६६	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
६६७	सेफ हाउस निर्माण शारदा नगरपालिका २ सल्यान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
६६८	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	९०,०००.००
६६९	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१,४०,०००.००
६७०	सरोकारवालाहरूसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी /पत्रकार/ स्थानीय जनप्रतिनिधी/स्थानीय तहको विषयगत शाखा, न्यायिक समिति र स्वास्थ्य शाखाका	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४८,७५०.००	४८,७५०.००	४८,७५०.००	४८,७५०.००	१,९५,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	अधिकारी)										
६७१	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदधिकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	१,४४,०००.००
६७२	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	कृषि	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
६७३	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरुको अनुगमन/ निरिक्षण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६७४	CTEVT को मापदण्डबमोजिम सामुदायिक विद्यालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
६७५	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६७६	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,८२,५००.००	१७,४७,५००.००	०.००	०.००	२३,३०,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६७७	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
६७८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	१३,००,०००.००
६७९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
६८०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१४,६३,५००.००	१४,६३,५००.००	१४,६३,५००.००	१४,६३,५००.००	५८,५४,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६८१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६८२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
६८३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७,०६,५००.००	७,०६,५००.००	७,०६,५००.००	७,०६,५००.००	२८,२६,०००.००
६८४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३१,२९,७५०.००	३१,२९,७५०.००	३१,२९,७५०.००	३१,२९,७५०.००	१,२५,१९,०००.००
६८५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	७,००,०००.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००	२८,००,०००.००
६८६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	७,३६,५००.००	७,३६,५००.००	७,३६,५००.००	७,३६,५००.००	२९,४६,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	शिक्षण सहयोग अनुदान			चालु							
६८७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६८८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
६८९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६,८६,२५०.००	६,८६,२५०.००	६,८६,२५०.००	६,८६,२५०.००	२७,४५,०००.००
६९०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
६९१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				(बैदेशिक)]							
६९२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
६९३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१०,१५,७५०.००	१०,१५,७५०.००	१०,१५,७५०.००	१०,१५,७५०.००	४०,६३,०००.००
६९४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
६९५	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६९६	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान (बैदेशिक)]							
६९७	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,३१,७५०.००	२,३१,७५०.००	२,३१,७५०.००	२,३१,७५०.००	९,२७,०००.००
६९८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
६९९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
७००	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	८,७७,०००.००	८,७७,०००.००	८,७७,०००.००	८,७७,०००.००	३५,०८,०००.००
७०१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				(बैदेशिक)]							
७०२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
७०३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
७०४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
७०५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,००,५००.००	३,००,५००.००	३,००,५००.००	३,००,५००.००	१२,०२,०००.००
७०६	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,९०,२५०.००	३,९०,२५०.००	३,९०,२५०.००	३,९०,२५०.००	१५,६१,०००.००
७०७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी	शिक्षा	२७२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	३,८१,२५०.००	३,८१,२५०.००	३,८१,२५०.००	३,८१,२५०.००	१५,२५,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	प्याड व्यवस्थापन			चालु							
७०८	सल्यान जिल्ला शारदा न.पा. २ अल्पकालिन आश्रय सहितको जिल्ला सेवा केन्द्रको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
७०९	सामी कार्यक्रम जिल्ला कार्यक्रम संयोजकको लागि Laptop, Printer लगायत खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७१०	सामी कार्यक्रम जिल्ला कार्यक्रम संयोजकको लागि Laptop, Printer लगायत खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
७११	सामी कार्यक्रमको लागि जिल्ला कार्यक्रम संयोजकको लागि फर्निचर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७१२	जर्खु खानेपानी आयोजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई	४	N/A	३,००,००,०००.००	३,००,००,०००.००	३,००,००,०००.००	३,००,००,०००.००	१२,००,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
७१३	शारदा खानेपानी सुधार विस्तार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	८०,००,०००.००
७१४	अपाङ्गता बाल उद्यान ग्राम निर्माण, महागढीमाइ नगरपालिका ६ बारा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७१५	ढोरचौर ट्रस पुल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
७१६	सल्यान जिल्ला शारदा न.पा. १ श्रीनगर बहुउद्देश्य भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७१७	सार्वजनिक/विद्यालय शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	४०,००,०००.००	४०,००,०००.००	४०,००,०००.००	४०,००,०००.००	१,६०,००,०००.००
८०६६०४०३५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
७१८	फोहरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	१,५०,००,०००.००
८०६६०४०३५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
७१९	श्रीनगर वसपार्क तथा मल निर्माण कार्य	नभएको	३११५९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	१,५०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,००,०००.००
८०६६०४०३५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
७२०	रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने ईन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
७२१	स्वास्थ्य स्वयम सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२११३५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान	४	N/A	१,५७,५००.००	१,५७,५००.००	१,५७,५००.००	१,५७,५००.००	६,३०,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				चालु							
७२२	कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोशेली कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,७७,०००.००	२,७७,०००.००	२,७७,०००.००	२,७७,०००.००	११,०८,०००.००
७२३	कृषि प्रसार खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
७२४	प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	कृषि	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
७२५	पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको विउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
७२६	लक्ष्मी आधारभूत विद्यालय भौतिक संरचना निर्माण, शारदान पा १४-सल्यान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
७२७	किरियापुर्ति भवन निर्माण शारदान नगरपालिका १-सल्यान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
७२८	ग्रामीण विकास सञ्चार केन्द्र भौतिक पूर्वाधार निर्माण शारदान नगरपालिका सल्यान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
७२९	वडा कार्यालय भवन निर्माण शारदान नगरपालिका वडा नम्बर ६-सल्यान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		विकास									
७३०	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रदेखि पोखरी सम्म सडक आरसिसि सल्याब सहित स्तरउन्नती, शारदा नगरपालिका वडा नम्बर १४-सल्यान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
७३१	एम एम एकेडेमी बोर्डिङ्ग स्वलदेखि बुरेनाउलासम्म सडक स्तरउन्नती तथा सल्याब निर्माण, शारदा नगरपालिका वडा नम्बर ३-सल्यान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
७३२	कैचीमोडदेखि मोख्खेखोला सडक मर्मत तथा स्तरउन्नती, शारदा नगरपालिका वडा नम्बर-१३ सल्यान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
७३३	कालिका आधारभूत विद्यालयदेखि आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र सम्म सल्याब निर्माण, शारदा नगरपालिका वडा नम्बर १०- सल्यान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
७३४	चैबाङ्ज्युला सडक निर्माण तथा स्तरउन्नती, शारदा नगरपालिका वडा नम्बर १, सल्यान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
७३५	चवरगाउँ डाँडागाउँ हुदै घर्तिगाउँ गोरेटो बाटो र मोटरबाट मर्मत स्तरउन्नती तथा नाला निर्माण शारदा नगरपालिका वडा नम्बर १५- सल्यान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७३६	तल्लो साइलाकमदेखि मनपुर पिपलनेटा जोड्ने ठाडोबाटो स्तरउन्नती तथा सल्याब निर्माण, शारदा नगरपालिका वडा नम्बर ४-सल्यान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
७३७	लेकवेशि ग्रामीण मोटरबाटो स्तरउन्नती, शारदा नगरपालिका वडा नम्बर १२ - सल्यान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
७३८	सिद्धार्थ प्रा वि पानीखोला हुँदै जोडीपिपल सडक स्तरउन्नती कार्य, शारदा नगरपालिका वडा नम्बर - सल्यान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
७३९	बाँसखोला सिचाईकुलो निर्माण, शारदा नगरपालिका वडा नम्बर ९- सल्यान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
७४०	खानेपानी क्षेत्रगत सुशासन तथा पूर्वाधार सहयोग आयोजना शारदा नगरपालिका सल्यान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	१,५०,००,०००.००
७४१	५ नम्बर वडा कार्यालय देखि तल्लो मार्के जाने मोटरबाटोमा जाली र सल्याब निर्माण योजना, शारदा नगरपालिका वडा नम्बर५-सल्यान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
७४२	जन विकास आ वि ओखरेनीमा टेवा पर्खाल निर्माण, शारदा नगरपालिका वडा नम्बर ७- सल्यान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
७४३	वडा कार्यालयको परिसर घेरबार, शारदा नगरपालिका वडा नम्बर	भवन, आवास	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००



सारदा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सल्यान
कार्यालयको कोड : ८०६६०४०३३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	११-सल्यान	तथा सहरी विकास		पुँजीगत							
७४४	वडा नम्बर ८ मा पार्क निर्माण, शारदा नगरपालिका वडा नम्बर ८-सल्यान	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
७४५	सल्यान उद्योग वाणिज्य संघको भौतिक संरचना निर्माण -सल्यान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१६,००,०००.००
८०६६०४०३५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)											
७४६	श्रीनगर आधुनिक वसपार्क निर्माण शारदा नगरपालिका १ श्रीनगर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	कर्णाली प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	४	N/A	११,००,०००.००	११,००,०००.००	११,००,०००.००	११,००,०००.००	४४,००,०००.००
७४७	श्रीनगर-खैरावाड-मार्के सडक कालो पत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
७४८	वडा नम्बर १३ को खानेपानी आयोजना निर्माण कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	कर्णाली प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
कुल जम्मा							२२,५१,१४,५९४.२५	२१,०९,०४,५९४.२५	२०,९५,९८,३४४.२५	२१,०१,९०,८४४.२५	८५,५८,०८,३७७.००